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VENDA 1º LEILÃO: R$ 120597,09 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 85121,86 - REFERÊNCIA: 8444415918031 LOTE 404 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO 
GONÇALO - ENDEREÇO: RUA BASÍLIO DA GAMA N. 158 APTO. 201, CS 04 - VG 09 - BAIRRO: LAGOINHA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LO-
TEAMENTO JARDIM NOSSA SENHORA AUXILIADORA. APARTAMENTO, 49,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 48028010 MATRÍCULA: 64102 OFÍCIO: 3. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 167000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 167000 - VALOR 
DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 150341,04 - REFERÊNCIA: 8787711506063 LOTE 405 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO - ENDEREÇO: RUA DALVA 
RAPOSO N. 260 APTO. 201, BLOCO 04 - BAIRRO: MARIA PAULA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES CONQUISTA MARIA PAULA. 
APARTAMENTO, 41,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 13840 OFÍCIO: 6. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 219864,84 - VALOR DE VENDA 
1º LEILÃO: R$ 219864,84 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 149665,74 - REFERÊNCIA: 8787712362715 LOTE 406 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO 
GONÇALO - ENDEREÇO: RUA DALVA RAPOSO N. 260 APTO. 107, BLOCO 07 - BAIRRO: MARIA PAULA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDO-
MÍNIO RES CONQUISTA MARIA PAULA. APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 13922 OFÍCIO: 6. - VALOR DE AVA-
LIAÇÃO: R$ 190000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 190000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 138381,35 - REFERÊNCIA: 8787713084972 LOTE 
407 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO - ENDEREÇO: ESTRADA JOAO DE ABREU N. 214 APTO. 501, BL10 - LT 06 - VG05 - BAIRRO: MONJOLOS 
- DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO BOSQUE DOS SONHOS. APARTAMENTO, 48,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 854245017 MATRÍCULA: 78302 OFÍCIO: 3. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 137000 - VALOR DE VENDA 1º LEI-
LÃO: R$ 138370,75 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 91916,89 - REFERÊNCIA: 8787713485578 LOTE 408 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO 
- ENDEREÇO: RUA ALBERTO TORRES N. SN APTO. 102, BLOCO 4C - BAIRRO: NEVES (NEVES) - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO 
RES PARQUE DOS SONHOS SÃO GONÇALO. APARTAMENTO, 50,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 41824 OFÍCIO: 2. - VALOR DE 
AVALIAÇÃO: R$ 160000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 180000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 154010,43 - REFERÊNCIA: 8787701615412 
LOTE 409 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO - ENDEREÇO: RUA GUILHERMINA MAIA N. 65, CASA 02 - 1° DIST - BAIRRO: ROCHA - DESCRI-
ÇÃO: EMPREENDIMENTO: ZONA URBANA - ROCHA. CASA, 68 M2 DE ÁREA TOTAL, 68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 70,92M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 518092000 MATRÍCULA: 44289 OFÍCIO: 4. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 212000 - VALOR DE VENDA 1º 
LEILÃO: R$ 212000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 218407,48 - REFERÊNCIA: 1444417156831 LOTE 410 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO 
- ENDEREÇO: RUA DALVA RAPOSO N. 260 APTO. 312, BLOCO 05 - BAIRRO: TRIBOBO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES 
CONQUISTA MARIA PAULA. APARTAMENTO, 58,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA. IPTU: 46675000 MATRÍCULA: 
13397 OFÍCIO: 6. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 175000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 175000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 126439,18 - RE-
FERÊNCIA: 8787711242058 LOTE 411 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO - ENDEREÇO: RUA DALVA RAPOSO N. 260 APTO. 305, BLOCO 03 - 
BAIRRO: TRIBOBO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES CONQUISTA MARIA PAULA. APARTAMENTO, 57,94 M2 DE ÁREA PRIVA-
TIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 855.708-109 MATRÍCULA: 13327 OFÍCIO: 6. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 224000 - VALOR DE VENDA 1º 
LEILÃO: R$ 224000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 165346,67 - REFERÊNCIA: 8787711479414 LOTE 412 - ESTADO: RJ - CIDADE: SÃO GONÇALO 
- ENDEREÇO: RUA DALVA RAPOSO N. 260 APTO. 110, BLOCO 09 - BAIRRO: TRIBOBO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES CON-
QUISTA MARIA PAULA. APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 855708430 MATRÍCULA: 13957 OFÍCIO: 
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
MUNDO NONATO PEREIRA N. 104 - BAIRRO: RAINHA DO PRADO - DESCRIÇÃO: CASA, 62,2 M2 DE ÁREA TOTAL, 62,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
130,63M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 1258 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 98000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 
98000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 134442,13 - REFERÊNCIA: 8444412025524 LOTE 423 - ESTADO: RN - CIDADE: ITAJA - ENDEREÇO: RUA 
NESTOR GOMES DA SILVA N. 22, CASA 01, - BAIRRO: BAIRRO BARRO VERMELJ - DESCRIÇÃO: CASA, 53,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 170M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 0000 MATRÍCULA: 00000127 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 56000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 56132,2 - 
VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 86855,47 - REFERÊNCIA: 8444401727760 LOTE 424 - ESTADO: RN - CIDADE: NATAL - ENDEREÇO: RUA SANTO 
ONOFRE N. 1485 APTO. 301, 3º PAV, DA TORRE B, VG SN - BAIRRO: PLANALTO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESIDENCIAL BRISA DO PLA-
NALTO. APARTAMENTO, 41,38 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 92397470 MATRÍCULA: 
54295 OFÍCIO: 7. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 108000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 114656,11 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 112922,9 - 
REFERÊNCIA: 8787700520442 LOTE 425 - ESTADO: RN - CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE - ENDEREÇO: RUA ROSA IARA N. 491, LOTE 045, 
QUADRA 045, VG SN - BAIRRO: JARDINS - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CIDADE DAS ROSAS. CASA, 71,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 22392 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIA-
ÇÃO: R$ 166000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 166000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 109003,45 - REFERÊNCIA: 8444403834725 LOTE 426 
- ESTADO: RS - CIDADE: CANOAS - ENDEREÇO: RUA A J RENNER N. 1390 APTO. 104, N.27, BLOCO C - BAIRRO: ESTANCIA VELHA - DESCRIÇÃO: 
EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL NERIA. APARTAMENTO, 47,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍ-
CULA: 139915, 139958 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 199000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 199000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
251987,67 - REFERÊNCIA: 1555533571116 LOTE 427 - ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: AVENIDA JÚLIO DE CASTILHOS N. 2455 
APTO. 31, 3º ANDAR - BAIRRO: CENTRO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES ADELINA. APARTAMENTO, 95,78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, WC, WC EMP, SALA, DCE, COZINHA, EXISTE GRAVAME DE PENHORA GRAVADO NO AV. 06 DA MATRÍCULA 158.158 - 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 44081730016007 MATRÍCULA: 158158 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/INDIS-
PONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 273000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 273000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 234744,86 - REFERÊNCIA: 1444407258100 LOTE 428 - ESTADO: RS - CIDADE: 
CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA ANGELO LOURENCO TESSER N. 1418 APTO. 175, BOX 95, TORRE 01 - BAIRRO: DE LAZZER - DESCRIÇÃO: 
EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO VILLAGGIO POSITANO. APARTAMENTO, 55,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 152725, 152538 
OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 219000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 219000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 165557,22 - REFERÊN-
CIA: 8444416321276 LOTE 429 - ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: AVENIDA SANDRO TONIETTO N. SN, QD 5721, LT 03 - BAIR-
RO: NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO DANILO BETTIATO. TERRENO, 360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 51095721003000 MATRÍCULA: 112857 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 175000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 214000 - 
VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 318871,35 - REFERÊNCIA: 10209002 LOTE 430 - ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA ITA-
CYR TONIETTO N. 00, QD 5724, LT 12 - BAIRRO: NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO DANILO 
BETTIATO. TERRENO, 526,8M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 51095724012000 MATRÍCULA: 112904 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 260000 
- VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 260000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 327741,87 - REFERÊNCIA: 10209001 LOTE 431 - ESTADO: RS - CIDADE: 
ENCANTADO - ENDEREÇO: RUA AGOSTINHO COSTI N. 1700, LOTE 24, QUADRA 104 - BAIRRO: BARRA DO JACARÉ - DESCRIÇÃO: GALPÃO, 
7063,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 60748,64M2 DE ÁREA DO TERRENO, DOS 84.512,00M2 DO TERRENO, 8.563,00M2 É APP. ALÉM DISSO, A PREFEI-
TURA DE ENCANTADO/RS DESAPROPRIOU 17.769,26M2 PARA UTILIDADE PÚBLICA CONFORME DECRETO 077/2023, RESTANDO 60.748,64 DE 
ÁREA REMANESCENTE. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 290580 MATRÍCULA: 1175 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
2272000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 4662445,59 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 6356658,91 - REFERÊNCIA: 1555528748976 LOTE 432 - 
ESTADO: RS - CIDADE: GRAVATAÍ - ENDEREÇO: RUA CLEMENTINO CAMBRUZZI N. 194, CASA 01, VG 01 - BAIRRO: NOSSA CHÁCARA - DESCRI-
ÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SOFIA II. CASA, 41,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 56,85M2 DE ÁREA DO TERRENO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 19947542 MATRÍCULA: 126870 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 160000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 200559,94 - 
VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 181410,9 - REFERÊNCIA: 8444427383090 LOTE 433 - ESTADO: RS - CIDADE: PARAI - ENDEREÇO: RUA CARLOS 
PIAN N. 168 APTO. 104, BLOCO 04, VAGA N.47 - BAIRRO: CENTRO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO BELMAIS MEU NOVO LAR. 
APARTAMENTO, 58,62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 28080 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 160000 
- VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 160000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 125916,1 - REFERÊNCIA: 8787712064226 LOTE 434 - ESTADO: RS - 
CIDADE: PELOTAS - ENDEREÇO: AVENIDA MANOEL ANTONIO PERES N. 2750 APTO. 204, BLOCO 8, Nº 2º PAV, BOX N.156 - BAIRRO: AREAL - DES-
CRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESIDENCIAL JASMIM. APARTAMENTO, 45,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 1304860 MATRÍ-
CULA: 99900 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 122000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 140000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 118002,33 
- REFERÊNCIA: 8787700622520 LOTE 435 - ESTADO: RS - CIDADE: PELOTAS - ENDEREÇO: RUA CAXIAS DO SUL N. 321, L0TE 14, QUADRA 77 - 
BAIRRO: LARANJAL - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: BALNEÁRIO SANTO ANTONIO. CASA, 51 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, SALA, COZINHA. IPTU: 1046381 MATRÍCULA: 27332 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 202000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: 
R$ 300000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 121200 - REFERÊNCIA: 1159420100174 LOTE 436 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDE-
REÇO: AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA N. 100 APTO. 503, BL F - LT1 - QD B - BAIRRO: RUBEM BERTA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: 
LOTEAMENTO RES SÃO FRANCISCO DE PAULA. APARTAMENTO, 37,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 11232455 MATRÍCULA: 36501 OFÍCIO: 6. - 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 120000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 120000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 91003,1 - REFERÊNCIA: 
8044200423377 LOTE 437 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT N. 1818 APTO. 203, 
2 PAV, TORRE 31, QD A, LT 01 - BAIRRO: SARANDI - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO PORTAL DO PORTO SECO. APARTAMENTO, 
40,26 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 00000 MATRÍCULA: 57591 OFÍCIO: 6. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 137400 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 
158700 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 149784,75 - REFERÊNCIA: 8555537594810 LOTE 438 - ESTADO: RS - CIDADE: SANTA MARIA - ENDEREÇO: 
RUA APPEL N. 445 APTO. 202, BOX 13 - BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA - DESCRIÇÃO: APARTAMENTO, 59,23 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 1275724994 MATRÍCULA: 129545, 129533 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
180000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 217000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 176110,2 - REFERÊNCIA: 1444404435532 LOTE 439 - ESTADO: 
RS - CIDADE: SAPUCAIA DO SUL - ENDEREÇO: RUA H32-H31-1181 N. 417 APTO. 104, BLOCO 10 - BAIRRO: PASQUALINI - DESCRIÇÃO: EMPREEN-
DIMENTO: CONDOMÍNIO RES NICOLAU KUHN. APARTAMENTO, 38,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 94860083 MATRÍCULA: 28182 OFÍCIO: 1. - VA-
LOR DE AVALIAÇÃO: R$ 130000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 130000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 117187,72 - REFERÊNCIA: 
8444407742035 LOTE 440 - ESTADO: RS - CIDADE: SAPUCAIA DO SUL - ENDEREÇO: RUA LUIZ ARESI N. SN, LOTE 25, QUADRA 30, SETOR 04H36 
- BAIRRO: VARGAS - DESCRIÇÃO: CASA, 33,36 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 94865756 MATRÍCULA: 36952 OFÍCIO: 
2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 136600 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 136600 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 102449,94 - REFERÊNCIA: 
8444408542072 LOTE 441 - ESTADO: RS - CIDADE: VIAMÃO - ENDEREÇO: RODOVIA TAPIR ROCHA N. 1820 APTO. 301, BLOCO 30, BOX 624 - BAIR-
RO: CECILIA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESIDENCIAL PORTO ITAPUÃ. APARTAMENTO, 40,82 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARA-
GEM. IPTU: 640710 MATRÍCULA: 75382 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 154000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 154000 - VALOR DE VENDA 
2º LEILÃO: R$ 139416,81 - REFERÊNCIA: 8787708637616 LOTE 442 - ESTADO: RS - CIDADE: VIAMÃO - ENDEREÇO: RUA PARANÁ N. 226 APTO. 104, 
VG205, TORRE 3 - BAIRRO: SANTA ISABEL - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO CLUBE RESIDENCIAL SANTA ISABEL. APARTAMEN-
TO, 43,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0000 MATRÍCULA: 72514, 73003 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 181000 - 
VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 183033 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 189719,21 - REFERÊNCIA: 8787702408283 LOTE 443 - ESTADO: SC - 
CIDADE: BIGUAÇU - ENDEREÇO: RUA GERALDINO AZEVEDO N. 151 APTO. 301, BL 03 - VG141 - BAIRRO: MORRO DA BINA - DESCRIÇÃO: EM-
PREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES PORTO BIGUAÇU. APARTAMENTO, 43,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, PENHORA GRAVADA NO R. 07 E AV. 08 DA MATRÍCULA - REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. POSSUI 01 VAGA 
DE ESTACIONAMENTO Nº 141. IPTU: 01010140094003009 MATRÍCULA: 26435 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 195000 - VALOR DE VENDA 1º 
LEILÃO: R$ 195000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 377441,55 - REFERÊNCIA: 8444403897158 LOTE 444 - ESTADO: SC - CIDADE: BLUMENAU - 
ENDEREÇO: RUA HEINRICH HEMMER N. 1900 APTO. 606, BL 01 - 6° PAV - TORRE1 - BAIRRO: BADENFURT - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: 
CONDOMÍNIO SPAZIO BAUHAUS. APARTAMENTO, 44,31 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 45126 OFÍCIO: 3. 
- VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 217000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 217000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 195984,18 - REFERÊNCIA: 
8787704991059 LOTE 445 - ESTADO: SC - CIDADE: BLUMENAU - ENDEREÇO: RUA RUDOLFO WALTER N. 1449 APTO. 401, BL 27 - 4° PAV - VG476 
- BAIRRO: ITOUPAVA CENTRAL - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES PORTÃO DE BRANDENBURGO- RES BENDORF. APARTAMENTO, 38,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 231000130222429 MATRÍCULA: 50683 OFÍCIO: 3. - VALOR DE AVA-
LIAÇÃO: R$ 235000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 235000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 148629,78 - REFERÊNCIA: 8787712015519 LOTE 
446 - ESTADO: SC - CIDADE: CRICIÚMA - ENDEREÇO: RUA DAS ORQUÍDEAS N. 380 APTO. 301, BL 03 - VG 73 - BAIRRO: LINHA BATISTA - DESCRI-
ÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES TOSCANA. APARTAMENTO, 49,53 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARA-
GEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 92333 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 189000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 192240,16 - VALOR DE VENDA 
2º LEILÃO: R$ 170902,37 - REFERÊNCIA: 8444429891750 LOTE 447 - ESTADO: SC - CIDADE: CRICIÚMA - ENDEREÇO: RUA JARDELINO TEODORO 
DA CONCEICAO N. 170, LT 25 - QD 06 - BAIRRO: SÃO DEFENDE - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO VILLA CECHINEL. CASA, 62,03 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 120350 OFÍCIO: 1. - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 215000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 215000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 142775,7 - REFERÊNCIA: 8444416023003 
LOTE 448 - ESTADO: SC - CIDADE: CRICIÚMA - ENDEREÇO: RODOVIA ANTONIO DAROS N. SN APTO. 802, BL 05 - 8° PAV - BAIRRO: SÃO JOAO - 
DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES BEN VIVERE. APARTAMENTO, 66,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 WCS, SALA, COZINHA. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 130236 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 335000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 335000 - VALOR DE VENDA 2º 
LEILÃO: R$ 201000 - REFERÊNCIA: 8787710312907 LOTE 449 - ESTADO: SC - CIDADE: FLORIANÓPOLIS - ENDEREÇO: RUA JOAO MEIRELLES N. 
884 APTO. 401, BL F - VG14 - BAIRRO: ITAGUAÇU - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONJUNTO RES MARAZUL. APARTAMENTO, 91,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 51670301715305 MATRÍCULA: 27792 OFÍCIO: 3. - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 750166 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 750166 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 450099,6 - REFERÊNCIA: 1444401460358 
LOTE 450 - ESTADO: SC - CIDADE: FORQUILHINHA - ENDEREÇO: RUA COLÔNIA N. 422, LT 03 - QD B - BAIRRO: SANTA LIBERA - DESCRIÇÃO: 
EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO PICOLO. CASA, 50,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 377M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA. 
IPTU: 31550 MATRÍCULA: 10867 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 235000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 235000 - VALOR DE VENDA 2º 
LEILÃO: R$ 171419,73 - REFERÊNCIA: 8444418171018 LOTE 451 - ESTADO: SC - CIDADE: ICARA - ENDEREÇO: RUA FRANCISCO JOÃO LUIZ N. SN, 
CASA 13 - BAIRRO: AURORA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES AURORA. CASA, 39,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 141,16M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 52876 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 151000 - VALOR 
DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 151000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 125096,59 - REFERÊNCIA: 8787703945924 LOTE 452 - ESTADO: SC - CIDADE: 
ICARA - ENDEREÇO: RUA JORGE AGENOR FERNANDES N. 1043, CASA 01 - BAIRRO: TEREZA CRISTINA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES 
BISPO. CASA, 51,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 194,09M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, COZINHA. IPTU: 01060040265001 MATRÍCULA: 
51369 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 165000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 165000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 119885,93 - RE-
FERÊNCIA: 8444420418270 LOTE 453 - ESTADO: SC - CIDADE: ICARA - ENDEREÇO: RUA VER. JOÃO DOLVINO VIEIRA N. SN APTO. 202, LT 03- QD 
06 - BAIRRO: TEREZA CRISTINA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES SÃO PEDRO. APARTAMENTO, 54,28 M2 DE ÁREA PRIVATI-
VA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 68061 MATRÍCULA: 52848 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 200000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 
200000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 120000 - REFERÊNCIA: 8444424426650 LOTE 454 - ESTADO: SC - CIDADE: ICARA - ENDEREÇO: RUA 
THEREZINHA PIUCO GONÇALVES N. 53, LT 21 - QD B - BAIRRO: TERESA CRISTINA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LINHA TRÊS RIBEIRÕES. 
CASA, 44,32 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 361,1M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 65174 MATRÍCULA: 49899 OFÍ-
CIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 128000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 171424,61 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 114549,84 - REFERÊN-
CIA: 8444429827890 LOTE 455 - ESTADO: SC - CIDADE: JAGUARUNA - ENDEREÇO: RUA PROJETADA N. SN, LT 05 - QD 347 - BAIRRO: BALNEÁRIO 
ESPLANADA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO BALNEARIO ESPLANADA. CASA, 53,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 375M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, WC, SALA, 2 COZINHAS, 2 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 26113 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 200000 
- VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 200000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 120000 - REFERÊNCIA: 8444424382599 LOTE 456 - ESTADO: SC - CI-
DADE: JARAGUÁ DO SUL - ENDEREÇO: RUA CORONEL PROCÓPIO GOMES DE OLIVEIRA N. 717 APTO. 31, 4° PAV - VG 09 - BAIRRO: CENTRO - 
DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: ED ANA PAOLA. APARTAMENTO, 117,25 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 
1541 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUI-
RENTE. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 261000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 270534,27 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 440523,72 - REFERÊN-
CIA: 1444406312349 LOTE 457 - ESTADO: SC - CIDADE: JOINVILLE - ENDEREÇO: RUA PRINCESA MAFALDA N. 474 APTO. 203, BL22 - 2°PAV - VG147 
- BAIRRO: FLORESTA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: SPAZIO JOVITA. APARTAMENTO, 42,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, CO-
ZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 43995 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 205000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 
218660 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 123000 - REFERÊNCIA: 8555539108882 LOTE 458 - ESTADO: SC - CIDADE: JOINVILLE - ENDEREÇO: RUA 
JOAO DA COSTA JUNIOR N. SN APTO. 203, BL 04 - 2° PAV - VG87 - BAIRRO: ITAUM - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES JARDIM DE FIRENZE. 
APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 55449 OFÍCIO: 3. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 185000 
- VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 223275 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 136345,5 - REFERÊNCIA: 8787713403547 LOTE 459 - ESTADO: SC - 
CIDADE: JOINVILLE - ENDEREÇO: RUA JOAO DA COSTA JUNIOR N. SN APTO. 304, BL 02 - 3°PAV - BAIRRO: ITAUM - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMEN-
TO: RES JARDIM DE FIRENZE. APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍ-
CULA: 55721 OFÍCIO: 3. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 210000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 223275 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 149666,5 
- REFERÊNCIA: 8787713621161 LOTE 460 - ESTADO: SC - CIDADE: JOINVILLE - ENDEREÇO: RUA HILDO NOVAES N. 640 APTO. 103, BL 18 - VG 348 
- BAIRRO: VILA NOVA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: SPAZIO JARDIM DE HANOVER. APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 48337 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 200000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 200000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 227745,69 - REFERÊNCIA: 8787701316202 LOTE 461 - ESTADO: SC - CIDADE: LA-
GES - ENDEREÇO: RUA FAUSTO DE SOUZA N. 235 APTO. 01, 1° PAV - TÉRREO - BAIRRO: CENTRO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: ED DONA 
MIRACY. APARTAMENTO, 147,25 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 2 WCS, SALA, COZINHA. IPTU: 9150201001002620000 MATRÍCULA: 17407 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 460000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 460000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 2364062,44 - REFERÊNCIA: 1555516912822 
LOTE 462 - ESTADO: SC - CIDADE: PALHOÇA - ENDEREÇO: AVENIDA PAULO ROBERTO VIDAL N. 387 APTO. 301, BL05 - 3° PAV -VG79 - BAIRRO: 
BELA VISTA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO PARQUE VALE VERDE. APARTAMENTO, 43,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.
SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 106091 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 164000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 164000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 102386,59 - REFERÊNCIA: 8787708408170 LOTE 463 - ESTADO: SC - CIDADE: PA-
LHOÇA - ENDEREÇO: RUA NEREU GHIZONI N. 880 APTO. 21, BLB-02 - 2° PAV - VG25 - BAIRRO: GUARDA DO CUBATÃO - DESCRIÇÃO: APARTAMEN-
TO, 46,57 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 59992 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVA-
LIAÇÃO: R$ 175500 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 175500 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 143047,44 - REFERÊNCIA: 8444432001809 LOTE 
464 - ESTADO: SC - CIDADE: PALHOÇA - ENDEREÇO: RUA JOAO OLÍMPIO DE ESPINDOLA N. 39 APTO. 104, BL A - VG 131 - BAIRRO: NOVA PALHO-
CA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES CORES DO CAMBIRELA. APARTAMENTO, 46,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 105964 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 217000 - VALOR DE VENDA 1º LEI-
LÃO: R$ 217000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 130200 - REFERÊNCIA: 8787708451377 LOTE 465 - ESTADO: SC - CIDADE: PALHOÇA - ENDERE-
ÇO: RUA VEREADOR JACOB KNABBEN DA SILVA N. 3265 APTO. 203, LT 03 E 04, QD 30 - BAIRRO: PASSA VINTE - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: 
CONDOMÍNIO RES JARDIM DAS PALMEIRAS. APARTAMENTO, 53,49 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 01021568958009 MATRÍCULA: 49804 OFÍCIO: 1. 
- VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 232000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 232000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 139200 - REFERÊNCIA: 
8444423332415 LOTE 466 - ESTADO: SC - CIDADE: POUSO REDONDO - ENDEREÇO: RUA ALDEMIRO ALBINO N. SN, LT 10 - BAIRRO: ARNO SIE-
WERDT - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: ARNO SIEWERDT. TERRENO, 374,1M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 22639 OFÍCIO: 
1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 158000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 158000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 123101,11 - REFERÊNCIA: 
1444421442207 LOTE 467 - ESTADO: SC - CIDADE: SÃO JOSE - ENDEREÇO: RUA FRANCISCO JACINTO DE MELO N. 884 APTO. 203, BL C - BAIRRO: 
AREIAS - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: ED SOLAR DOS EUCALIPTOS. APARTAMENTO, 56,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 02030820125037000 
MATRÍCULA: 3572 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 236000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 236000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
207981,62 - REFERÊNCIA: 8444414386133 LOTE 468 - ESTADO: SC - CIDADE: SÃO JOSE - ENDEREÇO: RUA MANOEL ROSA - ANTIGA PROJETADA 
N. 3918 APTO. 301, BL 38, VG 601 - BAIRRO: AREIAS - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: PARQUE FLORES DA ESTAÇÃO. APARTAMENTO, 48,34 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0203439093001327 MATRÍCULA: 3852 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 180000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 180000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 146597,47 - REFERÊNCIA: 8787701481084 LOTE 469 - ESTADO: SC - CIDADE: SÃO 
JOSE - ENDEREÇO: RODOVIA BR-101, KM 200, 280M N. SN APTO. 401, BL 25, VG 341 - BAIRRO: SERRARIA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES 
FLORES DO MEDITERRÂNEO. APARTAMENTO, 40,28 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0204047055801397 MATRÍCULA: 153390 
OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 198000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 198000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 148011,07 - REFERÊN-
CIA: 8787706906229 LOTE 470 - ESTADO: SC - CIDADE: TIJUCAS - ENDEREÇO: AVENIDA PAINEIRAS N. 218 APTO. 302, LOT PQ RES MATA ATLÂN-
TICA, VG 302 - BAIRRO: UNIVERSITÁRIO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESIDENCIAL DOLCE VITTA. APARTAMENTO, 60,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01030700402001008 MATRÍCULA: 40175 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 333000 - VALOR DE VENDA 
1º LEILÃO: R$ 333000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 199800 - REFERÊNCIA: 8444416441034 LOTE 471 - ESTADO: SC - CIDADE: TREZE DE MAIO 
- ENDEREÇO: RUA JOAO LUIZ NANDI N. 88, LT 06 - QD H - BAIRRO: CENTRO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO MENEGALI. CASA, 
92,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 480M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 3809 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 1110000 - VALOR 
DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 1160637,51 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 773679,93 - REFERÊNCIA: 1444420147511 LOTE 472 - ESTADO: SC - CIDA-
DE: VIDEIRA - ENDEREÇO: RUA CARLOS ESPERANÇA N. 263, LT 04/06 - BAIRRO: FLORESTA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO 

VILA PERDIGÃO. CASA, 120 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 207,67M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, 2 SALAS, COZINHA, 1 VAGA DE GA-
RAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 15214 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 372000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 372000 - VALOR DE VENDA 
2º LEILÃO: R$ 288321,81 - REFERÊNCIA: 8444428262113 LOTE 473 - ESTADO: SE - CIDADE: ARACAJU - ENDEREÇO: RUA GERVÁSIO DE ARAÚJO 
SOUZA N. 1476 APTO. 202 - BAIRRO: ATALAIA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PEROLA DE ATLÂNTICO. APARTA-
MENTO, 103,92 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, 3 WCS, SALA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 75943 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. - VALOR DE AVALIA-
ÇÃO: R$ 301000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 301000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 373377,46 - REFERÊNCIA: 1555530268080 LOTE 474 
- ESTADO: SE - CIDADE: ARACAJU - ENDEREÇO: RUA TENENTE WALDIR DOS SANTOS N. 531 APTO. 303, BL 008 - BAIRRO: FAROLÂNDIA - DES-
CRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESID ENGENHEIRO ELIUDE CESAR. APARTAMENTO, 67,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SALA, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 59775 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 170000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 170000 - VA-
LOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 102000 - REFERÊNCIA: 8150000049553 LOTE 475 - ESTADO: SE - CIDADE: ARACAJU - ENDEREÇO: RUA VIA FÉRREA 
N. 1145 APTO. 502, TORRE 04 - VG GARAGEM Nº 281 - BAIRRO: INÁCIO BARBOSA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESIDENCIAL ALAMEDA 
DOS IPÊS. APARTAMENTO, 50,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 
92696 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 210000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 210000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 346533,9 - REFE-
RÊNCIA: 1555537104300 LOTE 476 - ESTADO: SE - CIDADE: ARACAJU - ENDEREÇO: RUA DOUTOR AUREO DIAS GALVÃO N. 42 APTO. 802, LOT. 
PARQUE DOS COQUEIROS - BAIRRO: INÁCIO BARBOSA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: EDIFÍCIO MAISON IPERATTOR. APARTAMENTO, 97,02 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, WC EMP, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, . IPTU: 3001032026501023 MATRÍCU-
LA: 66659 OFÍCIO: 02. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 370000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 391083,49 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 273670,58 
- REFERÊNCIA: 1444401113364 LOTE 477 - ESTADO: SE - CIDADE: ARACAJU - ENDEREÇO: RUA JASIEL DE BRITO CORTES N. 320 APTO. 007 - 
BAIRRO: JABOTIANA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RESID RECANTO DOS VENTOS. APARTAMENTO, 75,86 M2 DE ÁREA PRI-
VATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 36891 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 190000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 192778,25 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 249485,92 - REFERÊNCIA: 1555535307882 LOTE 478 - ESTADO: SE - CIDADE: 
ARACAJU - ENDEREÇO: RUA ORLANDO MAGALHAES MAIA N. 1224 APTO. 603, ED JARDIM DE PARIS - BAIRRO: JARDINS - DESCRIÇÃO: EM-
PREENDIMENTO: CONDOMÍNIO JARDIM FRANCA RESIDENCIAL. APARTAMENTO, 98,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
WC EMP, SALA, LAVABO, 2 COZINHAS, 2 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 79799 OFÍCIO: 5. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 690000 - VA-
LOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 690000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 639309,43 - REFERÊNCIA: 1555533349227 LOTE 479 - ESTADO: SE - CIDA-
DE: ARACAJU - ENDEREÇO: RUA PEDRO SOARES N. 30 - BAIRRO: PONTO NOVO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONJ RES MARECHAL 
CASTELO BCO. CASA, 84,8 M2 DE ÁREA TOTAL, 0,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 32,21M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZI-
NHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 4538 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 180000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 184601,89 - VALOR DE VENDA 
2º LEILÃO: R$ 307348,92 - REFERÊNCIA: 8444408671760 LOTE 480 - ESTADO: SE - CIDADE: ARACAJU - ENDEREÇO: AVENIDA GENERAL EUCLIDES 
FIGUEIREDO N. 3540 APTO. 002, BL SANTOLINA - BAIRRO: PORTO D’ANTAS - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO VILLA DAS FLORES. 
APARTAMENTO, 43,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 0401054016917002 MATRÍCULA: 27407 OFÍCIO: 11. - 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 125000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 125000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 124692,13 - REFERÊNCIA: 
8787702983156 LOTE 481 - ESTADO: SE - CIDADE: ITABAIANA - ENDEREÇO: RUA JOSE BISPO DE GOIS N. 636, LT 40 - QD B - BAIRRO: PORTO - 
DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO JARDIM UNIVERSITÁRIO. CASA, 95,87 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 141M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 33143 MATRÍCULA: 22738 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 130000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 130000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 99928,92 - REFERÊNCIA: 8444404557997 LOTE 482 - ESTADO: SE - CIDADE: NOS-
SA SENHORA DO SOCORRO - ENDEREÇO: RUA E N. SN, LT 26-A - QD 08 - BAIRRO: SANTA INÊS - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO 
JARDIM VILA NEY. CASA, 86,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 133,25M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 25134 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 91000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 100303 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
129239,26 - REFERÊNCIA: 8444412732611 LOTE 483 - ESTADO: SP - CIDADE: ALVARES MACHADO - ENDEREÇO: RUA MANOEL BANDEIRA N. 320, 
LT 20A - QD K - BAIRRO: JARDIM PANORAMA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO JARDIM PANORAMA. CASA, 55,45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 126M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 2196000 MATRÍCULA: 81557 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
110000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 114814,61 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 98156,64 - REFERÊNCIA: 8444420109596 LOTE 484 - ESTA-
DO: SP - CIDADE: AMERICANA - ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO CENTURIONE BOER N. 1518 APTO. 802, BLOCO 08, VG N 169 - BAIRRO: JARDIM 
SANTA ELIZA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES CANTO DAS AGUAS I. APARTAMENTO, 56,26 M2 DE ÁREA TOTAL, 50,73 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 35.0620.0040.100 MATRÍCULA: 118824 OFÍCIO: 1. - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 198000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 204711,02 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 207579,74 - REFERÊNCIA: 8444410024580 
LOTE 485 - ESTADO: SP - CIDADE: ARARAS - ENDEREÇO: AVENIDA FABIO DA SILVA PRADO N. 910 APTO. 217, 2º PAVIMENTO, BLOCO 02, VG N. 
122 - BAIRRO: JARDIM SÃO JOAO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES PARQUE DAS CEREJEIRAS. APARTAMENTO, 69,74 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 1250750002 MATRÍ-
CULA: 72339 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 168000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 187129,77 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
141421,66 - REFERÊNCIA: 8787711947302 LOTE 486 - ESTADO: SP - CIDADE: BADY BASSITT - ENDEREÇO: RUA 13 N. SN, LOTE 03, QUADRA 21 - 
BAIRRO: CENTRO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RESIDENCIAL BELLA VITTÃ MONTE LÍBANO. TERRENO, 253M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 189429 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 100000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 241670,28 - VALOR DE VENDA 2º 
LEILÃO: R$ 276427,77 - REFERÊNCIA: 1444412064840 LOTE 487 - ESTADO: SP - CIDADE: BAURU - ENDEREÇO: OLAVO MOURA N. 10-20 APTO. 503, 
BL 12 - 5°PAV - VG106 - BAIRRO: JARDIM ALVORADA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: PARQUE BELA ESPANHA. APARTAMENTO, 41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 3/948/259 MATRÍCULA: 135261 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIA-
ÇÃO: R$ 164400 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 171768,48 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 151577,49 - REFERÊNCIA: 8787708218451 LOTE 
488 - ESTADO: SP - CIDADE: BAURU - ENDEREÇO: RUA BENEDITA CARDOSO MADUREIRA (ANTIGA RUA PROJETA N. 7-125 APTO. 503, 77, 5º PA-
VIMENTO, 4º ANDAR, BLOCO 01 - BAIRRO: JARDIM ESTRELA D’ALVA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: PARQUE BELLAGIO. APARTAMENTO, 
47,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 41668317 MATRÍCULA: 128644 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 164000 
- VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 165436,12 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 140371,25 - REFERÊNCIA: 8555539256008 LOTE 489 - ESTADO: SP 
- CIDADE: BAURU - ENDEREÇO: RUA ZACARIAS MARTINS N. 2-91, PARTE DO LOTE 02 DA QUADRA 08 - BAIRRO: JARDIM MARILIA - DESCRIÇÃO: 
EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO JARDIM MARILIA. CASA, 40,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 04/3185/036 
MATRÍCULA: 120196 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 145000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 145000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
124052,05 - REFERÊNCIA: 8444416690697 LOTE 490 - ESTADO: SP - CIDADE: BAURU - ENDEREÇO: AVENIDA JOSE VICENTE AIELLO AVENIDA N. 
13-129 APTO. 504, Nº 526, 5º PAVIMENTO, 4º ANDAR, BLOCO 25 - BAIRRO: PARQUE DAS NAÇÕES - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: PARQUE 
BARCELONA. APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 129522 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIA-
ÇÃO: R$ 180000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 180000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 127910,43 - REFERÊNCIA: 8787704572536 LOTE 491 
- ESTADO: SP - CIDADE: BAURU - ENDEREÇO: AVENIDA JOSE VICENTE AIELLO AVENIDA N. 13-129 APTO. 203, 324, 2º PAVIMENTO DO 1º ANDAR, 
BLOCO 28 - BAIRRO: RESIDENCIAL TIVOLI - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: PARQUE BARCELONA. APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVA-
TIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 2/3080/001 MATRÍCULA: 129569 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 187000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: 
R$ 187000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 165742,89 - REFERÊNCIA: 8787705815092 LOTE 492 - ESTADO: SP - CIDADE: CAMPINAS - ENDERE-
ÇO: AVENIDA FREI DAMIAO N. 245, LOTE 30, QUADRA D1 - BAIRRO: CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE SÃO BEN - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMEN-
TO: CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE SÃO BENTO. CASA, 39,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 159,6M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 33522479026301001 
MATRÍCULA: 153704 OFÍCIO: 03. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 190000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 209365,73 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: 
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
MÍNIO VERONA. APARTAMENTO, 42,1 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 13110600675 MATRÍCULA: 228904 OFÍCIO: 12. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
220000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 224340,04 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 175924,63 - REFERÊNCIA: 8787706433983 LOTE 547 - ES-
TADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA DRIADES N. 175 APTO. 14, 1º ANDAR, BLOCO 03, QUADRA C - BAIRRO: JARDIM CASA PINTA-
DA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: EDIFÍCIO BELA VISTA. APARTAMENTO, 112,56 M2 DE ÁREA TOTAL, 48,97 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 14028100010 MATRÍCULA: 118197 OFÍCIO: 12. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 200000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 203146 
- VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 182697,85 - REFERÊNCIA: 1444405307031 LOTE 548 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: AVENI-
DA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES (EM FRENTE N. 2500 APTO. 704, 6º PAVIMENTO, TORRE 1 - BAIRRO: JARDIM IRIS - DESCRIÇÃO: EM-
PREENDIMENTO: SPAZIO JARDINS DA ORLA. APARTAMENTO, 43,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 7852900593 MATRÍCULA: 178217 OFÍCIO: 16. - 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 290000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 290000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 237650,55 - REFERÊNCIA: 
8787701613436 LOTE 549 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA CUSTODIO PAIVA N. 205 APTO. 32, BL 06 - 3° PAV - BAIRRO: 
JARDIM SÃO PAULO (ZONA LESTE) - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES MIRANTE GUAIANAZES. APARTAMENTO, 38,72 M2 DE ÁREA PRIVATI-
VA, 2 QTS. IPTU: 136.177.0142-5 MATRÍCULA: 189432 OFÍCIO: 7. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 211000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 211000 - 
VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 157422,25 - REFERÊNCIA: 8555536795226 LOTE 550 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA 
EMILIO GOELDI N. 545 APTO. 84, 8° PAV - TORRE 02 - BAIRRO: LAPA DE BAIXO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES SPIRARE LAPA. APARTA-
MENTO, 61,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 09905401687 MATRÍCULA: 128552 
OFÍCIO: 10. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 430000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 430000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 258000 - REFERÊNCIA: 
1555520192480 LOTE 551 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA FLOCO DE NEVE N. 73 - BAIRRO: LIMOEIRO - DESCRIÇÃO: 
EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES TEREZA. CASA, 39,48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 58,07M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SALA, COZI-
NHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 225173 OFÍCIO: 12. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 195000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 195148,06 - VALOR DE 
VENDA 2º LEILÃO: R$ 206044,72 - REFERÊNCIA: 1444414621479 LOTE 552 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA BARTHOLOMEU 
DO CANTO N. 94 APTO. 702, TORRE C - 7° PAV - BAIRRO: VILA ALBERTINA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES PLANO E BAIR-
RO DO LIMÃO - BARTOLOMEU DO C. APARTAMENTO, 28,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 07617801351 MATRÍCULA: 
204006 OFÍCIO: 8. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 200000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 200006,91 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 197957,11 - 
REFERÊNCIA: 8787711698116 LOTE 553 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA DELEGADO MORAES NOVAES N. 175 APTO. 64, 
BL A - TIPO B - BAIRRO: VILA ANDRADE - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: TORRES DE GENOVA. APARTAMENTO, 71,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 169.225.0079-1 MATRÍCULA: 382399 OFÍCIO: 11. - VALOR DE AVALIAÇÃO: 
R$ 557000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 557000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 449223,02 - REFERÊNCIA: 1444403021270 LOTE 554 - ES-
TADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA AMARAL GURGEL N. 157 APTO. 11, 2° PAV - BAIRRO: VILA BUARQUE - DESCRIÇÃO: EMPREEN-
DIMENTO: ED MINERVA. APARTAMENTO, 108 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA. IPTU: 007.059.0047-9 MATRÍCULA: 

9421 OFÍCIO: 5. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUI-
RENTE. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 476000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 476000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 531857,65 - REFERÊNCIA: 
1444403570320 LOTE 555 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA ORMINDA PINTO N. 80 APTO. 84, 8° PAV - TORRE VI - BAIRRO: 
VILA CONCEIÇÃO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES KIMITI. APARTAMENTO, 49,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, CO-
ZINHA. IPTU: 135.228.0255-0 MATRÍCULA: 199471 OFÍCIO: 7. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 187000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 225897,46 - VALOR DE 
VENDA 2º LEILÃO: R$ 281157,9 - REFERÊNCIA: 8555539969284 LOTE 556 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA MENDONCA 
JUNIOR N. 78 APTO. 06, 2° PAV - BAIRRO: VILA DOS ANDRADES - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO VITHALY RES. APARTAMENTO, 
76,49 M2 DE ÁREA TOTAL, 47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 205491 OFÍCIO: 8. - VALOR DE 
AVALIAÇÃO: R$ 215000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 263474,7 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 165485,76 - REFERÊNCIA: 1444418222366 
LOTE 557 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA APAURA N. 90 APTO. 303, BL 09 - 3° PAV - BAIRRO: VILA SILVIA - DESCRIÇÃO: 
EMPREENDIMENTO: RES RAFAEL. APARTAMENTO, 78,92 M2 DE ÁREA TOTAL, 47,21 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
13031004042 MATRÍCULA: 141770 OFÍCIO: 12. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 205000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 205000 - VALOR DE VENDA 2º 
LEILÃO: R$ 156289,2 - REFERÊNCIA: 8444408935627 LOTE 558 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA RIBEIRA DO POMBAL N. 
288 APTO. 12, BL D-10 - TIPO 2-D - BAIRRO: VILA SILVIA - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES JOSE LUCENTI. APARTAMENTO, 
49,59 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 130.180.0147-7 MATRÍCULA: 93589 OFÍCIO: 12. - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 195000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 197128,95 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 342622,55 - REFERÊNCIA: 8444406432075 
LOTE 559 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO PAULO - ENDEREÇO: RUA CRITIOS N. 211 APTO. 111, DUPLEX - 15/16 PAV - BAIRRO: VILA SUZANA - DES-
CRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: ED BELVERDER REGIO. APARTAMENTO, 279,76 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 4 QTS, VARANDA, A.SERV, 4 WCS, 3 SA-
LAS, LAVABO, DCE, COZINHA, 4 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 17103801052 MATRÍCULA: 92439 OFÍCIO: 18. IMÓVEL COM GRAVAME/PENHORA/IN-
DISPONIBILIDADE AVERBADA NA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 1300000 - VALOR DE 
VENDA 1º LEILÃO: R$ 1591588 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 2745164,57 - REFERÊNCIA: 10208100 LOTE 560 - ESTADO: SP - CIDADE: SÃO 
VICENTE - ENDEREÇO: RUA ERICO VERISSIMO N. 708 APTO. 33, BL C - 3° PAV - BAIRRO: VILA JOCKEI CLUBE - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: 
RES CIDADE JARDIM. APARTAMENTO, 54,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 37-03971-1971-00708-053 MATRÍCULA: 
135684 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 184000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 184000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 225221,82 - RE-
FERÊNCIA: 8555527595490 LOTE 561 - ESTADO: SP - CIDADE: SERTÃOZINHO - ENDEREÇO: RUA NEUSA ROS MAZER N. 280 APTO. 03, BL A - TOR-
RE 01 - BAIRRO: JARDIM VENETO II - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO VITTA VENETO III. APARTAMENTO, 43,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 88069 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 144000 - VALOR DE VENDA 
1º LEILÃO: R$ 148958,32 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 127833,33 - REFERÊNCIA: 8787709089060 LOTE 562 - ESTADO: SP - CIDADE: SOROCA-
BA - ENDEREÇO: RUA PROFESSORA FRANCISCA DE QUEIROZ N. 84 APTO. 14, 1° ANDAR - BAIRRO: VILA INDEPENDÊNCIA - DESCRIÇÃO: EM-
PREENDIMENTO: ED RES ESPLENDORE. APARTAMENTO, 101,25 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 446317030501004 MATRÍCULA: 111774 OFÍCIO: 2. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 462972 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 462972 
- VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 359181,21 - REFERÊNCIA: 1444409339710 LOTE 563 - ESTADO: SP - CIDADE: SUZANO - ENDEREÇO: AVENIDA 
ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA N. 1600 APTO. 66, 6° AND - TORRE I - BAIRRO: CONJUNTO RESIDENCIAL IRAI - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: 
CONDOMÍNIO FLEX SUZANO. APARTAMENTO, 50,25 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA. IPTU: 21.047.004.054 MATRÍCU-
LA: 71984 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 215000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 222974,26 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 415028,44 
- REFERÊNCIA: 1555533624805 LOTE 564 - ESTADO: SP - CIDADE: SUZANO - ENDEREÇO: RUA GATO CINZENTO N. 999 APTO. 104, BL 01 - VG 04 
- BAIRRO: VILA URUPES - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: CONDOMÍNIO RES SUÉCIA. APARTAMENTO, 39,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 14016001 MATRÍCULA: 74845 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 202000 - VALOR DE VENDA 
1º LEILÃO: R$ 202000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 164930,99 - REFERÊNCIA: 8444421871165 LOTE 565 - ESTADO: SP - CIDADE: VINHEDO - 
ENDEREÇO: RUA HENRIQUE PO N. 590 APTO. 27, BL B ASTI - 2° PAV - BAIRRO: JOAO XXIII - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: RES FLORENÇA II. 
APARTAMENTO, 128,46 M2 DE ÁREA TOTAL, 52,64 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01092058 MATRÍCULA: 28218 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 295000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 295000 - VALOR DE VENDA 2º LEI-
LÃO: R$ 290119,13 - REFERÊNCIA: 1787700289645 LOTE 566 - ESTADO: SP - CIDADE: VOTUPORANGA - ENDEREÇO: RUA JOAO PEREIRA FAUSTI-
NO N. 5204 - BAIRRO: BELO HORIZONTE II - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: PARQUE RESIDENCIAL ANNA MUNHOZ ALVARES. CASA, 45,47 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 160,97M2 DE ÁREA DO TERRENO, AÇÃO JUDICIAL - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 11208221200000 
MATRÍCULA: 60559 OFÍCIO: 01. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 137000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 137000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
85383,19 - REFERÊNCIA: 8555538534411 LOTE 567 - ESTADO: TO - CIDADE: ARAGUAÍNA - ENDEREÇO: RUA 27 N. SN, LT 13 QD 07 - BAIRRO: LO-
TEAMENTO JARDIM DO LAGO - DESCRIÇÃO: CASA, 65,21 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 270M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SALA, COZINHA. IPTU: 01960007001300000001 MATRÍCULA: 92908 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 155000 - VALOR DE VENDA 1º 
LEILÃO: R$ 155000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 100047,51 - REFERÊNCIA: 8787700350164 LOTE 568 - ESTADO: TO - CIDADE: ARAGUATINS 
- ENDEREÇO: AVENIDA TAQUARI N. SN, LT 03 QD 02 - BAIRRO: CENTRO - DESCRIÇÃO: EMPREENDIMENTO: LOTEAMENTO RESIDENCIAL SAL-
MON. CASA, 60,13 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SALA, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 6025 OFÍCIO: 1. - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 110000 - VALOR DE VENDA 1º LEILÃO: R$ 110000 - VALOR DE VENDA 2º LEILÃO: R$ 
76266,69 - REFERÊNCIA: 8444422837483

A íntegra das Demonstrações Financeiras devidamente acompanhadas das Notas Explicativas e do Relatório do auditor independentes
encontra-se à disposição dos acionistas na Sede da Companhia e no site do jornal https://publicidadelegal.gazetasp.com.br/

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido Individuais e Consolidadas para os exercícios findos em 31 de dezembro de 2024 e 2023
(Valores expressos em milhares de reais - R$ mil)

ATIVO Controladora Consolidado
 31/12/ 31/12/ 31/12/ 31/12/
 2024 2023 2024 2023
Ativo circulante
 Caixa e equivalentes de caixa 407 694 442 694
 Clientes 176 146 191 160
 Impostos a recuperar 8 7 8 7
 Despesas antecipadas 28 169 28 169
 Outros créditos 236 145 219 145
Total do ativo circulante 855 1.161 888 1.175
Ativo não circulante
 Outros créditos 1.621 906 - -
Imobilizado 761 404 842 511
Intangível 137.740 120.283 137.747 120.292
Total do ativo não circulante 140.122 121.593 138.589 120.803
 
 
 
 
Total do ativo 140.977 122.754 139.477 121.978

 Controladora Consolidado
 31/12/ 31/12/ 31/12/ 31/12/
 2024 2023 2024 2023
 Receita líquida 31.922 24.112 32.155 24.299
 Custos dos serviços prestados (26.015) (18.169) (26.028) (18.179)
Lucro bruto 5.907 5.943 6.127 6.120
(Despesas) Receitas operacionais
 Gerais e administrativas (2.823) (5.084) (3.765) (6.078)
 Equivalência patrimonial (742) (835) - -
 Outras receitas (despesas) 
 operacionais líquidas 34 95 34 95
Resultado antes do resultado
 financeiro e impostos 2.376 119 2.396 137

  Capital social
 Subscrito A integralizar Adiantamento para futuro aumento de capital Prejuízos acumulados Total
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